
• '"0'-

Monitor Polski Nr 60 - 1100 - Poz. 562, 563 i 564 

562 
Rej. 97/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lipca 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde­
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wnio­
sek Ministra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Stanów Zjedno­
czonych Ameryki: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i kO.f11ba-
tanckiej . :;. 

KRZYŻEM OFICERSKIM 2. Starostecki Julian, 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-amerykańskiej 
obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki współpracy gospodarczej 

za wybitne osiągnięcia w pracy artystycznej, za zasługi 3. Sulimirski Witold. 
w promowaniu kultury polskiej 

1. Horowitz Ryszard, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

563 
Rej. 42/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lipca 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 30 października 1995 r. o nadaniu odzna­
czeń (Monitor Polski z 1996 r. Nr 9, poz. 97) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) poz. 1425 otrzymuje brzmienie: 

,,1425. Piórkowski Tadeusz S. Jana", 

2) poz. 1426 otrzymuje brzmienie: 

" 1426. Piórkowska Krystyna C. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 30 października 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

564 
Rej. 82/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lipca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, 
poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy 

, 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni 
zostają: 



Monitor Polski Nr 60 - 1101 - Poz. 564 

na wniosek Wojewody Białostockiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Mężyński Stanisław s. Aleksandra, 2. Olszewski 
Zbigniew s. Tadeusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3 :l kozioł Krystyna c. Adolfa, 4. Maksimowicz Luba 
c. Stanisława, 5. Maliszewski Tadeusz s. Władysława, 
6. Popławski Jerzy s. Kazimierza, 7. Sawicki Sergiusz s. 
Juliana, 

! . 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal­
ność społeczną: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Dachowski Tadeusz s. Mieczysława, 9. Krakowiak 
Zdzisław s. Adama, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

10. Mikołajczak Jan s. Władysława, 11. Wisztart Je­
rzy s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

12. Brożek Lidia c. Czesława, 13. Hapka Edmund s. 
Bernarda, 14. Jaworska Nina c. Szymona, 15. Mikołaj­
czak Elżbieta c. Józefa, 16. Przekwas Barbara c. Edmun­
da, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Łuczak Anna c. Leonarda, 

na wniosek Wojewody Gdańskiego 

za zasługi w działalności społecznej i na rzecz rozwoju 
rybołówstwa . 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

18. Kohnke Bolesław s. Andrzeja, 

na wniosek Wojewody Legnickiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

na wniosek Wojewody Łódzkiego 

za zasługi w działalności na rzecz ruchu konsumenckie­
go 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

20. Ruta Helena c. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

21. Oblicki Ryszard s. Piotra, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Kurz Paweł s. Pawła, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

23. Gwioździk Jan s. Walentego, 24. Paruzel Hubert 
s. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

25. Giemza Helmut s. Jana, 26. Hoły Andrzej s. 
Pawła, 27. SurmiakAndrzej s. Józefa, 28. Tom Edmund 
s. Jana, 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za zasługi w pracy zawodowej oraz działalność na rzecz 
rozwoju kultury 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

29. Kośmińska-Wójtowicz Maria c. Stanisława, 30. 
Kuśmierczyk Janina c. Jana, 31. Lisak-Ruzik Lidia c. Jó­
zefa, 

na wniosek Wojewody Rzeszowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

32. Grodecki Kazimierz s. Jana, 33. Krzysztoń Ma­
rian s. Franciszka, 34. Michno Tadeusz s. Antoniego, 
35. Stachowicz Henryk s. Andrzeja, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Barć Stanisław s. Władysława, 37. Domino 20- "", 
19. Godek Tadeusz s. Stanisława, o . fia c. Edwarda, . 't 

• 



Mon itor Polski Nr 60 - 1102 - Poz. 564 i 565 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

39. Chorzępa Władysław s. Jakuba, 40. Czesnar Ro­
man s. Józefa, 41. Dziurzyńska Krystyna c. Adama, 42. 
Gnat Bronisława c. Jana, 43. Kaszuba Zofia c. Józefa, 
44. Kluz Bogusława c. Leona, 45. Knutel Zenon s. Fer­
dynanda, 46. Mendyk Alfred s. Jana, 47. Osiniak Adam 
s. Tadeusza, 48. Siuciak Eugeniusz s. Józefa, 49. Szaj­
ner Andrzej s. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Szczecińskiego 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu: . 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

50. Bumbul Julian s. Eugeniusza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

51. Ananicz Andrzej s. Bolesława, 52. Dziedzicki Jó­
zef s. Jana, 53. Głomski Jerzy s. Bronisława, 54. Kra­
jewski Józef s. Wacława, 55. Kubiak Jacek s. Floriana, 
56. Kuczmański Stefan s. Stanisława, 57. Miaśnik Zbi­
gniew s. Anatola, 58. Modzelewski Wacław s. Antonie-

go, 59. Podolak Ryszard s. Jana, 60. Richter Jerzy s. 
Wernera, 61. Sawicki Jan s. Eugeniusza, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego: 

za zasługi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

62. Witt Wacław s. Wacława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

63. Mejger Eugeniusz s. W incentego, 64. Pyda 
Edward s. Jana, 

La wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraż zasłu­
gi w działalności społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

65. Mondroch Józef s. Bernarda, 66. Wesołowski 
Stefan s. Aleksandra, 67. Wojciechowski Jan s. Juliana, 
68. Zalewski Narcyz s. Henryka, 

BRĄZOwYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

69. Blachowska Elżbieta c. Zygmunta, 70. Krawul ­
ski Andrzej s. Ryszarda, 71. Podhalański Krzysztof s. 
Henryka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

565 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 2 października 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy i wypoczynku personelu latającego. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i z 1996 r. Nr 45, poz. 199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu, Żeglugi 
i Łączności z dnia 28 marca 1989 r. w sprawie czasu pra­
cy i wypoczynku personelu latającego (Monitor Polski 
Nr 8, poz. 76 i z 1990 r. Nr 14, poz. 113) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Członek personelu latającego może przy­
stąpić ponownie do wykonywania czynno­
ści lotniczych, jeżeli nieprzerwany zajęcia-

. . , .'.~' 

L .. 

mi służbowymi okres wypoczynku członka 
personelu latającego: 

1) po okresie co najmniej 8 godzin ogólnego 
czasu wykonywania przez niego czynności 
lotniczych wynosił nie mniej niż 10 godzin, 

2) po okresie ponad 10 godzin ogólnego cza­
su wykonywania przez niego czynności lot­
niczych wynosił co najmniej tyle, ile trwa­
ło wykonywanie czynności lotniczych po­
przedzających ten wypoczynek."; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. 1. Członek personelu latającego, zatrudniony 
zawodowo w tym charakterze, ma obowią­
zek odbycia dodatkowego obozu kondycyj-


